



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

ATA DE HOMOLOGA O

PREG O ELETR NICO N  002/2022
Processo Administrativo N  003/2022
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  IN CIO DA SILVA FILHO
Data de Publica o: 24/01/2022 09:00:27

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:12:56
 CIDO MURI TICO

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: extra brilho Modelo:
Descri o:  CIDO MURI TICO - EMBALAGEM EM PL STICO RESISTENTE COM TAMPA DE VEDA O COM VALIDADE M NIMA DE 1 ANO. EMBALAGEM COM 1 LITRO. COM REGISTRO DA ANVISA
Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 10.560,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	030 20.081.283/0001-50	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	047 22.909.366/0001-10	8,19	7,99	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:12:56
 GUA SANIT RIA

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: CRISTAL / CADETE E MELO Modelo: UNICO
PROD DE LIMPEZA LTDA ME
Descri o:  GUA SANIT RIA, BASE DE HIPOCLORITO DE S DIO, INCOLOR, CONCENTRA O DE 2% A 2,5% DE CLORO ATIVO, USO DOM STICO COM A O ALVEJANTE, DESIFETANTE, BACTERICIDA, DATA DE FABRICA O E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM 1 LITRO. COM REGISTRO DA ANVISA.
Quantidade: 3.350 Valor Unit.: 1,22 Valor Total: 4.087,00

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	067 06.536.960/0001-57	1,90	1,22	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	006 36.441.415/0001-48	1,90	1,50	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	025 20.081.283/0001-50	1,51	1,51	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	091 07.631.411/0001-24	1,90	1,90	Sim
5 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	082 38.477.651/0001-40	1,90	1,90	Sim
6 CAVI EMPREENDIMENTOS & ENGENHARIA LTDA	076 32.495.671/0001-67	1,90	1,90	Sim
7 NORLUX LTDA EPP	003 04.004.741/0001-00	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	063 22.909.366/0001-10	1,90	1,27	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	023 34.351.431/0001-14	1,90	1,43	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:12:58
ÁGUA SANITÁRIA - COM 5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME	Modelo: UNICO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - COM 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, H2O, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2.0 A 2,5% P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA REFORÇADA COM TAMPA DE ROSCA, COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 4.900	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 35.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	030 06.536.960/0001-57	9,02	7,25	Sim
2 MR LICITACOES LTDA	097 41.687.100/0001-15	9,00	7,50	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	073 20.081.283/0001-50	7,67	7,67	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	016 07.631.411/0001-24	9,02	8,39	Sim
5 CAVI EMPREENDIMENTOS & ENGENHARIA LTDA	027 32.495.671/0001-67	9,02	9,02	Sim
6 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	011 38.477.651/0001-40	9,02	9,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	087 22.909.366/0001-10	9,02	7,30	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	071 34.351.431/0001-14	9,02	9,02	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:12:58
ÁLCOOL ETÍLICO 70 %**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: HANDS FREE	Modelo: FRASCO 1 LITRO.
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % LÍQUIDO INFLAMÁVEL 70GL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO CONTENDO EM SEU RÓTULO Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. EM EMBALAGEM CERTIFICADA. EMBALAGEM 1 LITRO. COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 6.480	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 45.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	046 41.687.100/0001-15	7,70	7,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	009 07.631.411/0001-24	7,74	7,67	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	091 20.081.283/0001-50	7,70	7,70	Sim
4 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	040 38.477.651/0001-40	7,74	7,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	080 22.909.366/0001-10	7,74	6,99	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	047 34.351.431/0001-14	7,74	7,26	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:12:58
ÁLCOOL ETÍLICO 70 %

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: SEPTGEL	Modelo: GALÃO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO GEL 70 %, EMBALAGEM 5 LITROS, BICO DOSADOR, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRADO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA, EM EMBALAGEM CERTIFICADA, COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 50.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	048 20.617.376/0001-57	38,00	29,75	Sim
2 MR LICITACOES LTDA	041 41.687.100/0001-15	41,45	31,00	Sim
3 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	033 38.477.651/0001-40	41,47	41,47	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	076 07.631.411/0001-24	46,00	46,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	060 22.909.366/0001-10	41,47	29,79	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	025 34.351.431/0001-14	41,47	41,47	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:12:59
AMACIANTE DE ROUPAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: AMACITIN	Modelo: GALÃO
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS, COMPOSTO QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. REFERÊNCIA: MON BIJOU, SONHO, FOFO OU SIMILAR. 1 UNIDADE COM 5 LITROS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 5.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	061 20.617.376/0001-57	6.540,00	9,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	025 06.536.960/0001-57	14,57	10,98	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	058 07.631.411/0001-24	14,57	11,70	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	017 20.081.283/0001-50	13,84	13,84	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	069 36.441.415/0001-48	14,57	14,57	Sim
6 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	065 38.477.651/0001-40	14,57	14,57	Sim
7 NORLUX LTDA EPP	064 04.004.741/0001-00	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	044 22.909.366/0001-10	14,57	9,85	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:00
AVENTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: maicon	Modelo: conforme
Descrição: AVENTAL CONFECCIONADO EM NAPA REFORÇADA, MEDINDO: COMP. 1,20M E 70CM DE LARGURA, COM VARIÇÃO PARA + OU - DE 5%, DEVE POSSUIR DUAS TIRAS LARGAS (APROX. 3 CM). COR BRANCA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	056 07.631.411/0001-24	20,39	12,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	057 06.536.960/0001-57	20,39	16,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	023 22.909.366/0001-10	20,39	11,20	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:03
BACIA PLÁSTICA PEQUENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: icasa	Modelo: conforme
Descrição: BACIA PLÁSTICA PEQUENA - 11 LITROS, - REDONDA REFORÇADA, PLÁSTICO RESISTENTE. - A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO. CORES VARIADAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	099 07.631.411/0001-24	14,70	8,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	038 19.771.678/0001-04	14,70	9,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	039 06.536.960/0001-57	14,70	14,40	Sim
4 HIGOR MARTINS PEGORARO	072 41.722.633/0001-90	14,70	14,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:19
BACIA PLÁSTICA GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: BA80
Descrição: BACIA PLÁSTICA GRANDE - 80 LITROS - REDONDA REFORÇADA, PLÁSTICO RESISTENTE - A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 3.650,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	026 41.722.633/0001-90	46,00	36,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	063 07.631.411/0001-24	56,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	086 22.909.366/0001-10	46,00	35,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:03
BACIA PLÁSTICA MÉDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCOMPLAS / MERCOMPLAS-ALAGOAS	Modelo: UNICO
Descrição: BACIA PLÁSTICA MÉDIA - 20 LITROS - REDONDA REFORÇADA. PLÁSTICO RESISTENTE - A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO. CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,35	Valor Total: 1.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	053 06.536.960/0001-57	14,23	13,35	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	051 19.771.678/0001-04	14,23	13,40	Sim
3 HIGOR MARTINS PEGORARO	011 41.722.633/0001-90	14,23	13,55	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	077 07.631.411/0001-24	14,23	14,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:04
BALDE ESPREMEDOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: MOP
Descrição: BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA 36 X 1 - (MOP ÚMIDO) - MECANISMO ESPREMEDOR EM AÇO GALVANIZADO, CLIPE DE FIXAÇÃO PARA HASTE - SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA, DIVISÓRIA DE ÁGUA LIMPA E SUJA INJETADA NO PRÓPRIO BALDE. CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 30 LITROS - COM RODÍZIOS PARA FÁCIL MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO. ACOMPANHANDO CABO DE ALUMÍNIO COM PINÇA PLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA QUE FIXA A CABELEIRA (REFIL), TAMANHO 340. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 348,00	Valor Total: 24.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	063 36.327.075/0001-29	353,26	348,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	025 22.909.366/0001-10	353,26	347,00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:05
BALDE PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: icasa	Modelo: conforme
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS - COM ALÇA DE METAL PARA MAIOR RESISTÊNCIA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE PARA UMA MELHOR VISUALIZAÇÃO DO SEU CONTEÚDO E LEITURA DE VOLUME. CAPACIDADE DE 10 LITROS.			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 6,24	Valor Total: 2.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	099 07.631.411/0001-24	10,00	6,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	024 22.909.366/0001-10	8,99	6,20	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:05
BALDE PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: icasa	Modelo: conforme
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS - COM ALÇA DE METAL PARA MAIOR RESISTÊNCIA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE PARA UMA MELHOR VISUALIZAÇÃO DO SEU CONTEÚDO E LEITURA DE VOLUME. CAPACIDADE DE 20 LITROS.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 3.312,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	091 07.631.411/0001-24	13,50	11,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	019 22.909.366/0001-10	13,50	11,75	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:05
BOLSA PLÁSTICA DE ALÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NORPLASTI	Modelo: KG
Descrição: BOLSA PLÁSTICA DE ALÇA, TIPO CAMISETA NA COR VERDE, FEITA DE MATERIAL RECICLÁVEL DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. UNIDADE MEDINDO 60X80 CM.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 2.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORLUX LTDA EPP	026 04.004.741/0001-00	20,00	15,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	051 07.631.411/0001-24	19,00	19,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	095 22.909.366/0001-10	17,23	15,20	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:06
CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM 3 GAVETAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jaguar	Modelo: conforme
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM 3 GAVETAS, TAMANHO MÉDIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55X40X31CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	089 07.631.411/0001-24	90,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	015 22.909.366/0001-10	85,51	68,50	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:07
CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM 4 GAVETAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jaguar	Modelo: conforme
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM 4 GAVETAS, TAMANHO GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80X40X31CM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 162,50	Valor Total: 11.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	058 07.631.411/0001-24	200,00	162,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	046 22.909.366/0001-10	163,10	163,10	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:07
CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: jaguar Modelo: conforme
 Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TONALIDADE INCOLOR, FORMATO RETANGULAR, COM TAMPAS EM PLÁSTICO, COM ALÇA EMBUTIDA, RESISTENTE, GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. CAPACIDADE 15 LITROS.
 Quantidade: 110 **Valor Unit.: 42,25** **Valor Total: 4.647,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	050 07.631.411/0001-24	90,00	42,25	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	020 19.771.678/0001-04	44,29	44,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	059 22.909.366/0001-10	44,29	42,20	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:08
CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: jaguar Modelo: conforme
 Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TONALIDADE INCOLOR, FORMATO RETANGULAR, COM TAMPAS EM PLÁSTICO, COM ALÇA EMBUTIDA, RESISTENTE, GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. CAPACIDADE 80 LITROS.
 Quantidade: 110 **Valor Unit.: 98,15** **Valor Total: 10.796,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031 07.631.411/0001-24	800,00	98,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	068 22.909.366/0001-10	99,93	98,10	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:08
LIXEIRA PORTA COPOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo: conforme
 Descrição: LIXEIRA PORTA COPOS DUPLA, EM PVC, PARA ÁGUA E CAFÉ, ALTURA 69CM, ÁGUA: DIÂMETRO 8CM; CAFÉ: DIÂMETRO 5,5CM.
 Quantidade: 110 **Valor Unit.: 42,90** **Valor Total: 4.719,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	044 07.631.411/0001-24	53,15	42,90	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	023 41.722.633/0001-90	53,15	46,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	019 22.909.366/0001-10	53,15	53,10	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:08
CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: UNIDADE
Descrição: CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - RODIZIO DE NO MÍNIMO DE 3, BOLSA MULTIUSO DE VINIL, COM CAP. MÍNIMA DE 60 LTS. COM TAMPAS, DUAS PLACAS SINALIZADORAS (PISO MOLHADO), BALDE ESPREMEDOR COM RODÍZIOS COM CAP. MÍNIMA DE 30 ITS. E DIVISÃO INTERNA PARA ÁGUA LIMPA E SUJA, 1 MOP. SECO DE ALGODÃO E 1 MOP ÚMIDO COMPLETOS COM CABOS E PRESILHAS, E TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA O COMPLETO FUNCIONAMENTO DO CARRO, CORES VARIADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	006 20.617.376/0001-57	7.450,00	1.000,00	Sim
2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	085 36.327.075/0001-29	1.068,20	1.068,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	050 22.909.366/0001-10	1.068,20	1.068,20	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:08
CERA TIPO LÍQUIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: valencia	Modelo: conforme
Descrição: CERA TIPO LÍQUIDA, APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX. COR: INCOLOR. FRASCO DE 750 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA NÚMERO DO LOTE, VALIDADE. EMBALAGEM 750 ML.			
Quantidade: 276	Valor Unit.: 6,72	Valor Total: 1.854,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086 07.631.411/0001-24	6,72	6,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:09
CESTO DE LIXO COM TAMPAS - EM AÇO INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: inox	Modelo: conforme
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPAS - EM AÇO INOX, ALTO PADRÃO, COM PEDAL E CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 15 LITROS E COM SUPORTE PARA RETIRAR COMPARTIMENTO PROTETOR INTERNO, CONSTANDO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO INMETRO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 162,50	Valor Total: 10.562,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	004 07.631.411/0001-24	190,00	162,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	090 22.909.366/0001-10	167,61	162,49	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:09
CESTO DE LIXO COM TAMPA - EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jaguar	Modelo: conforme
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA - EM PLÁSTICO TEMPERADO DE ALTO PADRÃO COM BASCULANTE E PEDAL COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, CONSTANDO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO INMETRO. COR BRANCA			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 41,60	Valor Total: 23.296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	098 07.631.411/0001-24	44,00	41,60	Sim
2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	078 36.327.075/0001-29	41,96	41,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	005 22.909.366/0001-10	41,96	41,50	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	034 34.351.431/0001-14	41,96	41,96	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:09
CESTO DE LIXO COM TAMPA - EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCOMPLAS / MERCOMPLAS-ALAGOAS	Modelo: UNICO
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA - EM PLÁSTICO TEMPERADO DE ALTO PADRÃO COM BASCULANTE E PEDAL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, CONSTANDO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO INMETRO. COR BRANCA			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 123,95	Valor Total: 23.302,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	049 06.536.960/0001-57	124,29	123,95	Sim
2 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	077 36.327.075/0001-29	124,29	124,29	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	027 07.631.411/0001-24	190,00	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	003 22.909.366/0001-10	124,29	120,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:09
CESTO DE LIXO COM TAMPA - EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LIXEIRA
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA EM PLÁSTICO TEMPERADO DE ALTO PADRÃO COM BASCULANTE E PEDAL COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, CONSTANDO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO INMETRO, COR BRANCA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 185,53	Valor Total: 7.421,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	009 36.327.075/0001-29	185,53	185,53	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072 07.631.411/0001-24	290,00	290,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	036 22.909.366/0001-10	185,53	182,00	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:09
CESTO DE LIXO COM TAMPA EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LAR	Modelo: LIXEIRA
Descrição: CESTO DE LIXO COM TAMPA EM PLÁSTICO COM PEDAL E RODAS, CAPACIDADE 100 LTS, MEDIDAS: 927mm (ALTURA) x 555mm (LARGURA) x 530mm (PROFUNDIDADE).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 310,78	Valor Total: 6.215,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	092 36.327.075/0001-29	310,78	310,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	004 22.909.366/0001-10	310,78	310,78	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:09
CORO ATIVO LIQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO	Modelo: UNICO
Descrição: CLORO ATIVO LIQUIDO À 5%, BOMBONA COM 50 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 121,95	Valor Total: 975,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	098	06.536.960/0001-57	478,37	121,95	Sim
2 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	034	20.617.376/0001-57	2.760,00	140,00	Sim
3 BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	039	33.778.280/0001-12	478,37	219,50	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	056	20.081.283/0001-50	312,00	312,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	600,00	600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	070	22.909.366/0001-10	478,37	122,00	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:10
CLORO LÍQUIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME	Modelo: UNICO
Descrição: CLORO LÍQUIDO, PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 01 LITRO. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 1.443,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	035	06.536.960/0001-57	3,27	2,22	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	042	20.081.283/0001-50	2,92	2,92	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	068	36.441.415/0001-48	3,27	3,27	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	051	07.631.411/0001-24	3,27	3,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	046	22.909.366/0001-10	3,27	2,29	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	019	34.351.431/0001-14	3,27	2,45	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:10
CLORO LÍQUIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CLEAN UP	Modelo: GALÃO 5 LITROS.
Descrição: CLORO LÍQUIDO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 05 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 2.780	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 21.545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	078	41.687.100/0001-15	19,35	7,75	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	098	20.081.283/0001-50	7,80	7,80	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	092	06.536.960/0001-57	19,36	11,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	033	38.477.651/0001-40	19,36	13,64	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	035	36.441.415/0001-48	19,36	13,65	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	030	07.631.411/0001-24	19,36	14,69	Sim
7 PEREIRA E MACEDO IND E COM	021	34.194.419/0001-43	18,30	18,30	Sim
8 NORLUX LTDA EPP	040	04.004.741/0001-00	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
Y M S DA SILVA EIRELI	034	22.909.366/0001-10	19,36	11,50	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065	34.351.431/0001-14	19,36	19,36	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:10
COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: staw	Modelo: conforme
Descrição: COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 770	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	2,92	2,50	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	079	20.081.283/0001-50	2,73	2,73	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	075	36.441.415/0001-48	2,92	2,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
Y M S DA SILVA EIRELI	048	22.909.366/0001-10	2,92	2,45	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:10
COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ataw	Modelo: conforme
Descrição: COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO, TAMANHO (SOPA) EM MATERIAL PLÁSTICO BRANCO. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 2.124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	065	07.631.411/0001-24	3,66	2,95	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	077	20.081.283/0001-50	3,61	3,61	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	022	04.004.741/0001-00	5,00	3,65	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	051	36.441.415/0001-48	3,66	3,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	003 22.909.366/0001-10	3,66	3,30	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:10
COPO DESCARTÁVEL 180 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COPOIDEAL/TOTALPLAST	Modelo: CAIXAS COM 2.500
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML - PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 180ML, EM POLIETILENO BRANCO, COM FRISO E SALIÊNCIA NA BORDA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO, ONDE OS COPOS SÃO ACONDICIONADOS COM 100 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. OS PACOTES DE COPOS COM 100 UNIDADES DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO EM PERFEITO ESTADO. CAIXAS COM 2.500 UNIDADES.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 99,97	Valor Total: 74.977,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	070 36.441.415/0001-48	103,80	99,97	Sim
2 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	016 38.477.651/0001-40	103,80	102,99	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	097 20.081.283/0001-50	103,00	103,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	079 06.536.960/0001-57	103,80	103,80	Sim
5 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA	023 35.927.779/0001-70	113,17	113,17	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	032 07.631.411/0001-24	190,00	190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	093 22.909.366/0001-10	103,80	99,50	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	080 34.351.431/0001-14	103,80	102,00	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:11
COPO DESCARTÁVEL 180 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COPOIDEAL/TOTALPLAST	Modelo: CAIXAS COM 2.500
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML - PARA ÁGUA, CAPACIDADE DE 180ML, EM POLIETILENO BRANCO, COM FRISO E SALIÊNCIA NA BORDA, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO, ONDE OS COPOS SÃO ACONDICIONADOS COM 100 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. OS PACOTES DE COPOS COM 100 UNIDADES DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO EM PERFEITO ESTADO. CAIXAS COM 2.500 UNIDADES.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 99,97	Valor Total: 24.992,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	081 36.441.415/0001-48	103,80	99,97	Sim
2 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	038 38.477.651/0001-40	103,80	102,99	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	082 20.081.283/0001-50	103,00	103,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	008 06.536.960/0001-57	103,80	103,80	Sim
5 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA	054 35.927.779/0001-70	113,17	113,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	051 22.909.366/0001-10	103,80	99,50	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	086 34.351.431/0001-14	103,80	102,00	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:11
CREOLINA - DESINFETANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: extra brilho	Modelo:
Descrição: CREOLINA - DESINFETANTE TIPO CREOLINA, 100 ML, ANTI - SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO: CRESÍLICAEMULSIVEL, HIDROCARBONETOS 58,8ML, CRESÓIS 6,0ML, FENÓIS DE 6,0ML E VEÍCULO Q.SP. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	015 20.081.283/0001-50	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:11
DESENGRAXANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: PISOGRAX	Modelo: GALÃO
Descrição: DESENGRAXANTE - COM ESPESSURA CONTROLADA PARA LAVADORAS AUTOMÁTICAS OU LIMPEZA MANUAL. PODE SER USADO TANTO NA MANUTENÇÃO DIÁRIA QUANTO DESENCADAMENTO DE PISO COM FORTE SUJIDADE. DILUIÇÃO DE 1:10 ATÉ 1:100. ACONDICIONADO EM GALÃO DE 05 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 7.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	099 20.617.376/0001-57	7.475,00	29,00	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	056 20.081.283/0001-50	37,50	37,50	Sim
3 BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	096 33.778.280/0001-12	43,00	39,95	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	035 07.631.411/0001-24	45,00	45,00	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	067 04.004.741/0001-00	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	052 22.909.366/0001-10	43,00	29,99	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:11
DESINFETANTE EUCALIPTO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME	Modelo: UNICO
Descrição: DESINFETANTE EUCALIPTO, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL, AMÔNIO, TENSOATIVOS, FRAGRÂNCIA, FORMOL INIBIDO 37%, CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM GALÃO COM 5 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 15.036,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	080 06.536.960/0001-57	21,18	8,95	Sim
2 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	049 38.477.651/0001-40	21,18	10,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	064 07.631.411/0001-24	21,19	12,00	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	042 36.441.415/0001-48	21,18	14,50	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	088 20.617.376/0001-57	30.912,00	14,90	Sim
6 MR LICITACOES LTDA	027 41.687.100/0001-15	21,15	19,50	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	002 20.081.283/0001-50	21,00	21,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	062 22.909.366/0001-10	21,18	9,00	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	037 34.351.431/0001-14	21,18	20,90	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:11
DESINFETANTE CATEGORIA BÁSICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME	Modelo: UNICO
Descrição: DESINFETANTE CATEGORIA BÁSICA 5 LITROS NA FRAGRÂNCIA FLORAL, AO USO PURO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL, BENZIL, AMONTO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ETOLIXILADO CORANTE E ÓLEO DE EUCALIPTO, ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS. EMBALAGEM COM 5 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 13.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	002 06.536.960/0001-57	11,30	7,80	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	011 20.081.283/0001-50	11,30	7,83	Sim
3 MR LICITACOES LTDA	027 41.687.100/0001-15	11,25	8,50	Sim
4 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	090 38.477.651/0001-40	11,30	9,88	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	028 20.617.376/0001-57	15.792,00	11,20	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	071 36.441.415/0001-48	11,30	11,30	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	037 07.631.411/0001-24	11,70	11,57	Sim
8 NORLUX LTDA EPP	031 04.004.741/0001-00	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	097 22.909.366/0001-10	11,30	8,10	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 078 34.351.431/0001-14 11,30 10,75 Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DESINFETANTE CATEGORIA BÁSICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME	Modelo: UNICO
Descrição: DESINFETANTE CATEGORIA BÁSICA 5 LITROS NA FRAGÂNCIA LAVANDA, AO USO PURO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL, BENZIL, AMONTO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ETOLIXILADO CORANTE E ÓLEO DE EUCALIPTO, ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS. EMBALAGEM COM 5 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 13.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	044 06.536.960/0001-57	13,48	7,80	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	048 20.081.283/0001-50	13,31	7,83	Sim
3 MR LICITACOES LTDA	097 41.687.100/0001-15	13,45	8,50	Sim
4 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	064 38.477.651/0001-40	13,48	9,90	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	071 20.617.376/0001-57	18.144,00	11,40	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094 07.631.411/0001-24	13,49	11,57	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	092 36.441.415/0001-48	13,48	13,48	Sim
8 NORLUX LTDA EPP	049 04.004.741/0001-00	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	037 22.909.366/0001-10	13,48	8,85	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002 34.351.431/0001-14	13,48	10,66	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DESINFETANTE EM PINHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CLEAN UP	Modelo: GALÃO LITROS.
Descrição: DESINFETANTE EM PINHO - COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 5 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 14.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	051 41.687.100/0001-15	14,75	8,50	Sim
2 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	007 38.477.651/0001-40	14,79	10,49	Sim
3 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	071 20.617.376/0001-57	19.152,00	13,00	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	014 20.081.283/0001-50	13,31	13,31	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060 07.631.411/0001-24	14,79	14,79	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	080 36.441.415/0001-48	14,79	14,79	Sim
7 NORLUX LTDA EPP	042 04.004.741/0001-00	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	062	22.909.366/0001-10	14,79	8,90	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	041	34.351.431/0001-14	14,79	10,66	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DESINTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pravarrer	Modelo:
Descrição: DESINTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - BORRACHA FLEXÍVEL, COR PRETA, ALTURA MÍNIMA DE 10 CM, DIÂMETRO MÍNIMO DE 16 CM, MATERIAL CABO DE MADEIRA NO MÍNIMO 50 CM.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,94	Valor Total: 831,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	058	20.081.283/0001-50	5,94	5,94	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	068	41.722.633/0001-90	15,42	7,00	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	043	36.441.415/0001-48	15,42	15,42	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	096	07.631.411/0001-24	15,42	15,42	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	037	04.004.741/0001-00	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	050	22.909.366/0001-10	15,42	12,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DESINTUPIDOR PARA PIA SANFONADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pravarrer	Modelo:
Descrição: DESINTUPIDOR PARA PIA SANFONADO, CORPO EM PLÁSTICO ANATÔMICO, SUGADOR DE BORRACHA PRÉ-MOLDADA COM FORMATO SANFONADO DESENVOLVIDO PARA MELHOR SUÇÃO.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 327,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	084	20.081.283/0001-50	3,85	3,85	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	074	07.631.411/0001-24	8,57	8,57	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	069	04.004.741/0001-00	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DESODORANTE AMBIENTAL**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: Ultra fresh	Modelo: Baston
Descrição: DESODORANTE AMBIENTAL - COM PERFUME SUAVE EM AEROSSOL - FRAGÂNCIA LAVANDA OU TALCO, FRASCO DE 400 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 1.704	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 12.609,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	021 36.181.473/0001-80	9,90	7,40	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	032 20.081.283/0001-50	9,16	9,16	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	053 07.631.411/0001-24	9,90	9,90	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	064 04.004.741/0001-00	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	038 22.909.366/0001-10	9,90	7,35	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	013 34.351.431/0001-14	9,90	7,80	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DETERGENTE LÍQUIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: DETERCRYL	Modelo: GALÃO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS: ANIÔNICOS, NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE, 2PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR DE ATIVOS MÍNIMO DE 8,0%, PH=6,0 - 9,0, SOLUÇÃO 1% P/P, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,15	Valor Total: 16.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	089 20.617.376/0001-57	26.800,00	8,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	062 06.536.960/0001-57	16,49	9,05	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	079 20.081.283/0001-50	11,71	11,71	Sim
4 MR LICITACOES LTDA	073 41.687.100/0001-15	16,45	12,00	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	093 36.441.415/0001-48	16,49	14,38	Sim
6 BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	086 33.778.280/0001-12	16,49	14,75	Sim
7 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	003 38.477.651/0001-40	16,49	16,13	Sim
8 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	061 07.631.411/0001-24	16,49	16,49	Sim
9 NORLUX LTDA EPP	052 04.004.741/0001-00	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	027 34.351.431/0001-14	16,49	8,05	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	064 22.909.366/0001-10	16,49	9,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DETERGENTE LÍQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO	Modelo: UNICO
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - FORMULADO COM COMPOSIÇÃO EQUILIBRADA DE DERTEGENTES QUE AUMENTAM A SUA EFICIÊNCIA NA REMOÇÃO DE GORDURAS DAS LOUÇAS, TALHERES, PANEAS, ETC... ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500 ML. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 1.449,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	025	06.536.960/0001-57	2,01	1,15	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	050	36.441.415/0001-48	2,01	1,44	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059	07.631.411/0001-24	2,10	1,50	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	018	20.081.283/0001-50	1,62	1,62	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	080	04.004.741/0001-00	3,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	006	22.909.366/0001-10	2,01	1,18	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	019	34.351.431/0001-14	2,01	1,30	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:12
DETERGENTE NEUTRO EM FORMA DE PASTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: UMECTIN	Modelo: BOMBONA
Descrição: DETERGENTE NEUTRO EM FORMA DE PASTA - UMECTANTE CONCENTRADO, SEQUESTRANTE E ESTABILIZANTE, PRA ROUPA COM SUJIDADE PESADA, COM AGENTES ANT-DEPOSITANTES SULFACANTES, ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS BIODEGRADÁVEIS, COM RÓTULO COM FORME EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. BOMBONA COM 20 QUILOS. COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	083	20.617.376/0001-57	5.280,00	90,00	Sim
2 BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	072	33.778.280/0001-12	171,41	95,00	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	036	20.081.283/0001-50	114,40	114,40	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	052	07.631.411/0001-24	200,00	200,00	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	024	04.004.741/0001-00	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	025	22.909.366/0001-10	171,41	96,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:13
DETERGENTE PARA USO GERAL E ALVEJANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: CRISTAL / CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME	Modelo: UNICO
Descrição: DETERGENTE PARA USO GERAL E ALVEJANTE ALCALINO 50 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 179,95	Valor Total: 6.478,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	025	06.536.960/0001-57	544,23	179,95	Sim
2 BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	018	33.778.280/0001-12	544,23	180,00	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	074	20.081.283/0001-50	195,00	195,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	008	07.631.411/0001-24	600,00	600,00	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	012	04.004.741/0001-00	1.000,00	1.000,00	Sim
6 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	057	20.617.376/0001-57	12.564,00	12.564,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	004	22.909.366/0001-10	544,23	360,00	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:19
DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELOSCH	Modelo: D.PH
Descrição: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS – EM MATERIAL ABS, COM SISTEMA DE ROLAGEM FACILITA A EXTRAÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO. NA COR BANCA, COM FIXAÇÃO DE PAREDE, MEDIDAS: 27,5 x 28,5 x 12 COM LINHAS, COR BRANCA.			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 5.542,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	081	41.722.633/0001-90	34,11	29,80	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086	07.631.411/0001-24	34,11	31,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	037	22.909.366/0001-10	34,11	29,50	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	058	34.351.431/0001-14	34,11	29,75	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:19
DISPENSER DE ÁLCOOL OU DETERGENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BELOSCH Modelo: D.AS
Descrição: DISPENSER DE ÁLCOOL OU DETERGENTE, COM FIXAÇÃO DE PAREDE - EM MATERIAL ABS, COM TRAVAS DE SEGURANÇA OU CHAVE E RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 800 ML. COR BRANCO.
Quantidade: 315 Valor Unit.: 29,80 Valor Total: 9.387,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	037 41.722.633/0001-90	35,07	29,80	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059 07.631.411/0001-24	35,07	34,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	097 22.909.366/0001-10	35,07	28,85	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	088 34.351.431/0001-14	35,07	29,00	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:13
TAPETE DESINFECTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Propria Modelo: Sanitizante
Descrição: TAPETE DESINFECTANTE - TIPO PEDILÚVIO SANITIZANTE 70X40CM
Quantidade: 116 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 6.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L.P. DE BORBA & CIA LTDA	036 78.796.778/0001-46	58,00	57,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	030 07.631.411/0001-24	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	059 22.909.366/0001-10	61,08	56,95	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:13
ESCOVA DE NYLON PARA MÃOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: pravarrer Modelo:
Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA MÃOS, PEQUENA - COM CERDAS EM NYLON FLEXIVEIS, COM ALÇA E BASE PLÁSTICA, CORES VARIADAS.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 66,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	062 20.081.283/0001-50	1,84	1,84	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	088 07.631.411/0001-24	4,44	2,08	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	017 06.536.960/0001-57	4,44	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	069 34.351.431/0001-14	4,44	4,44	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:13
KIT LIMPEZA PARA PISCINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pooltec	Modelo: Pooltec
Descrição: KIT LIMPEZA PARA PISCINA, CARRINHO DE 8 RODAS, HASTE COM EXTREMIDADE INTERCAMBIÁVEL DE ESCUMADEIRA E ASPIRADOR. TAMANHO APROXIMADA DO CABO 2,54M, MANGUEIRA DE 5 A 10M, ESTOJO E ESFREGÃO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 425,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	068 36.181.473/0001-80	425,00	425,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:13
ESCOVA PARA LAVAR ROUPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pravarrer	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, TAMANHO GRANDE COM BASE EM PLÁSTICO COM CERDAS DE NYLON OU POLIPROPILENO.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 121,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	037 20.081.283/0001-50	1,84	1,84	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	011 41.722.633/0001-90	8,08	3,10	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	080 07.631.411/0001-24	8,08	4,42	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	018 04.004.741/0001-00	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:13
ESPONJA DE LÃ DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: assolan Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, NÃO ABRASIVA TEXTURADA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÕES, PACOTE COM 8 UNIDADES.
Quantidade: 4.250 Valor Unit.: 1,33 Valor Total: 5.652,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	036	20.081.283/0001-50	1,33	1,33	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	004	06.536.960/0001-57	1,53	1,44	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	044	36.441.415/0001-48	1,53	1,53	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	002	04.004.741/0001-00	2,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	032	22.909.366/0001-10	1,53	1,19	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	047	34.351.431/0001-14	1,53	1,20	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:13
ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: jeitosa Modelo:
Descrição: ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE - UM LADO DA ESPUMA POLIUTERANA COM BACTERICIDA E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 100X70X20MM, COM VARIAÇÃO DE +/- 5%, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.
Quantidade: 5.460 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 2.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	037	20.081.283/0001-50	0,50	0,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	036	07.631.411/0001-24	0,79	0,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	039	06.536.960/0001-57	0,79	0,71	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	011	36.441.415/0001-48	0,79	0,79	Sim
5 HIGOR MARTINS PEGORARO	057	41.722.633/0001-90	0,79	0,79	Sim
6 NORLUX LTDA EPP	021	04.004.741/0001-00	1,00	1,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	023	22.909.366/0001-10	0,79	0,45	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	015	34.351.431/0001-14	0,79	0,79	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:14
FACA DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: stawplast Modelo: conforme
Descrição: FACA DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO, TAMANHO MÉDIO EM PLÁSTICO BRANCO, PACOTE 50 UNIDADES.
Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,86 Valor Total: 2.002,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	4,90	2,86	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	068	20.081.283/0001-50	3,66	3,66	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	050	36.441.415/0001-48	4,90	4,90	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	025	04.004.741/0001-00	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	084	22.909.366/0001-10	4,90	3,67	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:14
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: malu	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº102, CAIXA COM 30 UNIDADES.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 348,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	023	20.081.283/0001-50	3,17	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:14
FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: malu	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº103, CAIXA COM 30 UNIDADES.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,17	Valor Total: 348,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	002	20.081.283/0001-50	3,17	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:14
FITA TESTE DE MEDIÇÃO DE PH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Keep Clor Fita Teste Modelo: Chemie
 Descrição: FITA TESTE DE MEDIÇÃO DE PH - CLORO E ALCALINIDADE, PARA PISCINAS, CAIXA COM 100 UNIDADES, COM REGISTRO DA ANVISA
 Quantidade: 3 Valor Unit.: 67,36 Valor Total: 202,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	043 36.181.473/0001-80	67,36	67,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:14
FLANELAS DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAEBI/PANOS PARA LIMPEZA Modelo: UNICO
 Descrição: FLANELAS DE LIMPEZA, TECIDO 100% ALGODÃO, COM BAINHA, MEDINDO NO MÍNIMO 38X58CM
 Quantidade: 1.962 Valor Unit.: 1,38 Valor Total: 2.707,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	065 06.536.960/0001-57	2,80	1,38	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	039 07.631.411/0001-24	2,80	1,89	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	008 20.081.283/0001-50	2,00	2,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	010 07.245.458/0001-50	2,80	2,80	Sim
5 HIGOR MARTINS PEGORARO	062 41.722.633/0001-90	2,80	2,80	Sim
6 NORLUX LTDA EPP	034 04.004.741/0001-00	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	031 22.909.366/0001-10	2,80	1,39	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	029 34.351.431/0001-14	2,80	2,75	Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:14
FÓSFORO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: billa Modelo: conforme
 Descrição: FÓSFORO - CONFECCIONADO EM MADEIRA, EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE COM SELO DE INMETRO. CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 40 FÓSFOROS, PACOTE COM 10 CAIXAS.
 Quantidade: 566 Valor Unit.: 2,37 Valor Total: 1.341,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	085 07.631.411/0001-24	4,01	2,37	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	099 06.536.960/0001-57	4,01	2,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	087	36.441.415/0001-48	4,01	2,70	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	077	20.081.283/0001-50	2,79	2,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
Y M S DA SILVA EIRELI	072	22.909.366/0001-10	4,01	2,30	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	069	34.351.431/0001-14	4,01	3,95	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:19
FRASCO COM PULVERIZADOR 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARBRA	Modelo: IMPORT
Descrição: FRASCO COM PULVERIZADOR 500 ML, BORRIFADOR DE PLÁSTICO TRANSPARENTE.			
Quantidade: 2.270	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 11.804,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	093	41.722.633/0001-90	7,36	5,20	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	023	07.631.411/0001-24	7,36	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
Y M S DA SILVA EIRELI	061	22.909.366/0001-10	7,36	5,98	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:15
FRASCO COM PULVERIZADOR 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kis	Modelo: conforme
Descrição: FRASCO COM PULVERIZADOR 500 ML, COM VÁLVULA PUMP, TRANSPARENTE.			
Quantidade: 2.270	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 11.032,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	096	07.631.411/0001-24	4,86	4,86	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	099	41.722.633/0001-90	4,86	4,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
Y M S DA SILVA EIRELI	066	22.909.366/0001-10	4,86	4,86	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:15
GARFO DE SOBREMESA DESCARTÁVEL**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: pra festa Modelo:
Descrição: GARFO DE SOBREMESA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 2,66 Valor Total: 2.926,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	091	20.081.283/0001-50	2,66	2,66	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	053	07.631.411/0001-24	3,71	2,73	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	003	36.441.415/0001-48	3,71	3,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	043	22.909.366/0001-10	3,71	2,60	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:15
GARFO DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: stawplasy Modelo: conforme
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO, EM MATERIAL PLÁSTICO BRANCO. PACOTE 50 UNIDADES.
Quantidade: 1,000 Valor Unit.: 3,38 Valor Total: 3.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	083	07.631.411/0001-24	5,66	3,38	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	093	04.004.741/0001-00	6,00	3,65	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	029	20.081.283/0001-50	3,66	3,66	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	057	36.441.415/0001-48	5,66	5,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	065	22.909.366/0001-10	5,66	3,35	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:15
GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: invicta Modelo: conforme
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1 LITRO - COM BICO, REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, CERTIFICAÇÃO. ABNT, COM TAMPAS EM FORMATO DE COPO COM ALÇA.
Quantidade: 74 Valor Unit.: 30,66 Valor Total: 2.268,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	089	07.631.411/0001-24	30,66	30,66	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	050	19.771.678/0001-04	30,66	30,66	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:15
GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: invita	Modelo: conforme
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1,8 LITROS - COM BICO, REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO AMPOLA DE VIDRO TEMPÉRADO, CERTIFICAÇÃO. ABNT, COM TAMPA EM FORMATO DE COPO COM ALÇA.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 4.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031 07.631.411/0001-24	74,68	70,00	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	024 19.771.678/0001-04	74,68	74,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:15
GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: invita	Modelo: conforme
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5 LITROS - COM BICO, REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPA ROSQUEÁVEL, CERTIFICAÇÃO. ABNT, COM TAMPA EM FORMATO DE COPO COM ALÇA.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 42,51	Valor Total: 1.020,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	093 07.631.411/0001-24	43,96	42,51	Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	041 19.771.678/0001-04	43,96	43,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:15
GERMICIDA CONCETRADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: BAKVEL DESIFECT	Modelo: BAKVEL
Descrição: GERMICIDA CONCETRADO - COM AÇÃO SINERGIZADA, DE USO PROFISSIONAL AMPLO ESPECTRO, COM EXCELENTE EFEITO RESIDUAL E BAIXA TOXIDADE, INDICADO NA LIMPEZA DE QUALQUER SUPERFÍCIE, PISOS, PAREDES, PORTAS, JANELAS E MÓVEIS EXISTENTES EM HOSPITAL, DILUIÇÃO DE 1/10 COM EFEITO BACTERICIDA. BOMBONA COM 05 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 43.500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	036	33.778.280/0001-12	178,03	100,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	058	07.631.411/0001-24	270,00	270,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	017	22.909.366/0001-10	178,03	105,00	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
GERMICIDA CONCETRADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: BAKVEL DESIFECT	Modelo: BAKVEL
Descrição: GERMICIDA CONCETRADO - COM AÇÃO SINERGIZADA, DE USO PROFISSIONAL AMPLO ESPECTRO, COM EXCELENTE EFEITO RESIDUAL E BAIXA TOXIDADE, INDICADO NA LIMPEZA DE QUALQUER SUPERFÍCIE, PISOS, PAREDES, PORTAS, JANELAS E MÓVEIS EXISTENTES EM HOSPITAL, DILUIÇÃO DE 1/10 COM EFEITO BACTERICIDA. BOMBONA COM 05 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 14.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAKVEL COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	006	33.778.280/0001-12	178,03	100,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086	07.631.411/0001-24	290,00	290,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	043	22.909.366/0001-10	178,03	105,00	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
GUARDANAPO - DE PAPEL BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: royala	Modelo: conforme
Descrição: GUARDANAPO - DE PAPEL BRANCO, 100% CELULOSE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24X22 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 5.252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	009	07.631.411/0001-24	1,64	1,01	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	046	06.536.960/0001-57	1,64	1,08	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	065	36.441.415/0001-48	1,64	1,50	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	002	20.081.283/0001-50	1,58	1,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	091 22.909.366/0001-10	1,64	0,85	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	031 34.351.431/0001-14	1,64	1,64	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
HIPOCLÓRITO DE SÓDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: VALENÇA	Modelo: GALÃO
Descrição: HIPOCLÓRITO DE SÓDIO PURO INDUSTRIAL - PRODUTO UTILIZADO PARA LIMPEZA PESADA, SOLUÇÃO LÍQUIDA Q CONTÉM DE 10% A 13% DE CLORO ATIVO. ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,15	Valor Total: 6.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	096 36.441.415/0001-48	42,12	21,15	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	068 20.081.283/0001-50	21,56	21,56	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	070 07.631.411/0001-24	42,12	34,32	Sim
4 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	080 38.477.651/0001-40	42,12	42,05	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	037 04.004.741/0001-00	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	066 22.909.366/0001-10	42,12	21,00	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	076 34.351.431/0001-14	42,12	42,12	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
INSETICIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Insect Free	Modelo: Baston
Descrição: INSETICIDA - AEROSOL DE BAIXA TOXIDADE COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, CONTRA INSETOS E MOSQUITOS DA DENGUE, COM 300 ML. COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 6.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	054 36.181.473/0001-80	11,46	7,10	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	060 06.536.960/0001-57	11,46	9,60	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	097 20.081.283/0001-50	10,37	10,37	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	042 07.631.411/0001-24	11,46	11,46	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	010 04.004.741/0001-00	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	038 22.909.366/0001-10	11,46	6,95	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 005 34.351.431/0001-14 11,46 7,80 Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
LIMPA VIDROS 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: pilares Modelo:
 Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML, DE COR AZULADO PARA LIMPEZA DE VIDROS, ÓCULOS, CRISTAIS, TELAS DE ACRÍLICO E TODAS SUPERFÍCIES VÍTREAS E BRILHANTES, COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO. COM REGISTRO DA ANVISA
 Quantidade: 1.220 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 3.172,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	041 20.081.283/0001-50	2,60	2,60	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	027 07.631.411/0001-24	4,09	3,25	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	019 04.004.741/0001-00	6,00	3,50	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	092 36.441.415/0001-48	4,09	3,75	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	095 06.536.960/0001-57	4,09	3,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	031 22.909.366/0001-10	4,09	2,55	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	083 34.351.431/0001-14	4,09	4,00	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: limpa ja Modelo: conforme
 Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML. COMPOSIÇÃO LINEAR ALQUIL BEZENO SULFONATO DE SÓDIO TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. COM REGISTRO DA ANVISA.
 Quantidade: 4.948 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 9.648,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	005 07.631.411/0001-24	2,58	1,95	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	098 20.081.283/0001-50	2,50	2,40	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	045 36.441.415/0001-48	2,58	2,45	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	019 04.004.741/0001-00	3,50	3,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	079 22.909.366/0001-10	2,58	2,39	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:19
LIXEIRA QUADRADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: ECO20L
Descrição: LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, DIMENSÕES: 24 x 42 x 42 CM.			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 14.415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	073 41.722.633/0001-90	52,22	31,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	017 07.631.411/0001-24	52,22	40,00	Sim
3 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	059 36.327.075/0001-29	52,22	52,22	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	026 06.536.960/0001-57	54,00	54,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	066 22.909.366/0001-10	52,22	30,50	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:19
LUA DE BORRACHA EM LATEX G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VABENE	Modelo: LATEX
Descrição: LUA DE BORRACHA EM LATEX G - EM BORRACHA LÁTEX NATURAL, NORMA NRB 13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 1.760	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 6.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	071 41.722.633/0001-90	4,23	3,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	069 07.631.411/0001-24	4,23	3,84	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	091 20.081.283/0001-50	3,93	3,93	Sim
4 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	082 36.327.075/0001-29	4,23	4,23	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	005 36.441.415/0001-48	4,23	4,23	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	056 06.536.960/0001-57	4,68	4,68	Sim
7 NORLUX LTDA EPP	023 04.004.741/0001-00	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	048 22.909.366/0001-10	4,23	3,20	Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:19
LUA DE BORRACHA EM LATEX M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VABENE Modelo: LATEX
Descrição: LUVA DE BORRACHA EM LATEX M - EM BORRACHA LÁTEX NATURAL, NORMA NRB 13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.
Quantidade: 1.760 Valor Unit.: 3,51 Valor Total: 6.177,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	020	41.722.633/0001-90	4,51	3,51	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007	07.631.411/0001-24	4,51	3,84	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	077	20.081.283/0001-50	3,93	3,93	Sim
4 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	057	36.327.075/0001-29	4,51	4,51	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	018	36.441.415/0001-48	4,51	4,51	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	008	06.536.960/0001-57	4,68	4,68	Sim
7 NORLUX LTDA EPP	091	04.004.741/0001-00	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	075	22.909.366/0001-10	4,51	3,50	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:20
LUVA DE BORRACHA EM LATEX P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: VABENE Modelo: LATEX
Descrição: LUVA DE BORRACHA EM LATEX P - EM BORRACHA LÁTEX NATURAL, NORMA NRB 13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.
Quantidade: 770 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 2.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	008	41.722.633/0001-90	4,32	3,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	096	07.631.411/0001-24	4,32	3,84	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	007	20.081.283/0001-50	3,93	3,93	Sim
4 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	044	36.327.075/0001-29	4,32	4,32	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	080	36.441.415/0001-48	4,32	4,32	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	034	06.536.960/0001-57	4,68	4,68	Sim
7 NORLUX LTDA EPP	013	04.004.741/0001-00	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	011	22.909.366/0001-10	4,32	3,45	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
LUVA TALCADA G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: descapark Modelo: conforme
Descrição: LUYA TALCADA G - LUYA PARA PROCEDIMENTO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL E POLIURETANO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA COM SUBSTÂNCIAS ABSORVÍVEIS PELO ORGANISMO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, PUNHO LONGO COM BAINHA, TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA. ITEM, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES. COM REGISTRO DA ANVISA.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 28,60 Valor Total: 3.146,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	046 07.631.411/0001-24	90,00	28,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	012 22.909.366/0001-10	37,62	37,62	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:16
LUVAS DESCARTAVÉIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: dokapack Modelo:
Descrição: LUVAS DESCARTAVÉIS - 100% EM POLIETILENO PARA PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS. PACOTE COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO DA ANVISA
Quantidade: 160 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	095 20.081.283/0001-50	2,45	2,45	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	016 04.004.741/0001-00	8,00	8,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	079 07.631.411/0001-24	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:17
LUVAS TALCADA M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ABL Modelo: M
Descrição: LUVAS TALCADA M - LUYA PARA PROCEDIMENTO CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL E POLIURETANO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA COM SUBSTÂNCIAS ABSORVÍVEIS PELO ORGANISMO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, FORMATO ANATÔMICO, PUNHO LONGO COM BAINHA, TEXTURA UNIFORME SEM FALHAS. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA. ITEM, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM: CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES. COM REGISTRO DA ANVISA.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 36,70 Valor Total: 1.468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	009 36.441.415/0001-48	36,70	36,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:17
MARMITA DE ISOPOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: EMBALE/ MARMITEX	Modelo: 750 ML
Descrição: MARMITA DE ISOPOR COM 3 DIVISÕES, CONFECCIONADA EM ISOPOR, COM CAPACIDADE DE 750 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,28	Valor Total: 6.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	044 36.441.415/0001-48	129,28	129,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	002 22.909.366/0001-10	129,28	125,00	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:17
MARMITA SEM DIVISÓRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: copobraz	Modelo: conforme
Descrição: MARMITA SEM DIVISÓRIA COM TAMPA, EM ISOPOR, COM CAPACIDADE DE 750ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,95	Valor Total: 4.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	096 07.631.411/0001-24	43,02	40,95	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	049 36.441.415/0001-48	43,02	43,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	077 22.909.366/0001-10	43,02	40,90	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:17
MOP PÓ COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: conforme
Descrição: MOP PÓ COMPLETO - KIT COMPLETO COM CABO DE ALUMÍNIO, PINÇA E CABELEIRA EM ALGODÃO (REFIL) TAMANHO 40CM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 63,31	Valor Total: 2.215,85	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081 07.631.411/0001-24	71,43	63,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	008 22.909.366/0001-10	71,43	62,00	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:17
MOP ÚMIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: conforme
Descrição: MOP ÚMIDO - KIT COMPLETO COM CABO DE ALUMÍNIO, PINÇA E CABELEIRA EM ALGODÃO (REFIL).			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	068 07.631.411/0001-24	102,88	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	032 22.909.366/0001-10	102,88	89,50	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:17
NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: trid	Modelo:
Descrição: NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS - EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE DE 50G. DATA DE EMBALAGEM NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	024 20.081.283/0001-50	1,76	1,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:20
PÁ PARA COLETA DE LIXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: P.MACHADO	Modelo: PA/CABO
Descrição: PÁ PARA COLETA DE LIXO, BASE PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA REVESTIDA EM PLÁSTICO AFILADO E LIXADO, COM APROXIMADAMENTE 60 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 449,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	075	41.722.633/0001-90	7,23	4,49	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	038	20.081.283/0001-50	4,87	4,87	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	046	07.631.411/0001-24	7,23	5,20	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	010	06.536.960/0001-57	7,23	7,18	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	015	04.004.741/0001-00	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:18
PALITOS DE MADEIRA PARA DENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PARANÁ/FUNDAÇÃO PARANÁ DE FÓSFOROS	Modelo: UNICO
Descrição: PALITOS DE MADEIRA PARA DENTES - EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PALITOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	024	06.536.960/0001-57	1,18	0,86	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	074	07.631.411/0001-24	1,18	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:18
PANO DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO LUIZ / SACARIA SÃO LUIZ	Modelo: UNICO
Descrição: PANO DE CHÃO - TIPO SACO EM ALGODÃO, DIMENSÕES DE 80X60CM, COM VARIAÇÃO PARA + OU - DE 5%.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	013	06.536.960/0001-57	4,57	2,40	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	037	20.081.283/0001-50	3,56	3,56	Sim
3 HIGOR MARTINS PEGORARO	039	41.722.633/0001-90	4,57	3,99	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	056	36.441.415/0001-48	4,57	4,57	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	033	07.631.411/0001-24	4,90	4,68	Sim
6 NORLUX LTDA EPP	089	04.004.741/0001-00	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	041 22.909.366/0001-10	4,57	2,38	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	048 34.351.431/0001-14	4,57	2,85	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:18
PANO DE PRATO ALVEJADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEXTIL/INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: PANO DE PRATO ALVEJADO COM ESTAMPA - 100% ALGODÃO GROSSO - DUPLO, MEDIDA APROXIMADA DE 68 X 40 CM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	030 06.536.960/0001-57	3,22	1,70	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	065 20.081.283/0001-50	2,18	2,18	Sim
3 HIGOR MARTINS PEGORARO	093 41.722.633/0001-90	3,22	2,69	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	023 07.631.411/0001-24	4,00	2,99	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	003 04.004.741/0001-00	4,00	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	009 22.909.366/0001-10	3,22	1,73	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	025 34.351.431/0001-14	3,22	3,22	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:20
PANO MULTIUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: VABENE	Modelo: 600
Descrição: PANO MULTIUSO 30 CM x 300 METROS PICOTADO A CADA 50 CM			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 37.856,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	074 41.722.633/0001-90	203,04	169,00	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	078 36.441.415/0001-48	203,04	173,50	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086 07.631.411/0001-24	290,00	190,00	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	014 04.004.741/0001-00	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	013 22.909.366/0001-10	203,04	165,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:18
PAPEL ALUMÍNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: BAC	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 100 M. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO SEM FUROS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 42.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS	080	16.434.993/0001-40	46,98	34,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	099	07.631.411/0001-24	90,00	65,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	060	22.909.366/0001-10	46,98	32,00	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:18
PAPEL FILME PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: widia	Modelo: conforme
Descrição: PAPEL FILME PVC - 28 CM X 300M, EM PVC - CLORETO DE POLIVINILA, POSSUI BARREIRA NATURAL DE OXIGÊNIO, CONSERVANDO-OS HIDRATADOS, PARA EMBALAR E ACONDICIONAR ALIMENTOS HORTIFRUTIS, CARNES, FRIOS E ETC			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 42.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	038	07.631.411/0001-24	90,00	34,00	Sim
2 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS	067	16.434.993/0001-40	45,70	45,70	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	055	07.245.458/0001-50	45,71	45,71	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	003	04.004.741/0001-00	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	026	22.909.366/0001-10	45,71	34,99	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:19
PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO GRANDE, TIPO BIG ROLL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: sapporo	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO GRANDE, TIPO BIG ROLL, FOLHA SIMPLES RICOTADA, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA 10CMX300M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLÁVEL, COR, LOTE DO PRODUTO. EMBALAGEM: PACOTE COM 08 ROLOS.			
Quantidade: 2.748	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 75.570,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	095	20.081.283/0001-50	27,50	27,50	Sim
2 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS	094	16.434.993/0001-40	41,00	41,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	064	07.631.411/0001-24	90,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	077	34.351.431/0001-14	41,09	27,40	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	016	22.909.366/0001-10	41,09	38,50	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:19
PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO GRANDE, TIPO BIG ROLL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: top paper	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO GRANDE, TIPO BIG ROLL, FOLHA SIMPLES PICOTADA, NÃO RECICLADO (CELULOSE VIRGEM), ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA 10CMX300M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLÁVEL, COR, LOTE DO PRODUTO. EMBALAGEM: PACOTE COM 08 ROLOS.			
Quantidade: 917	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 36.313,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	057	20.081.283/0001-50	39,60	39,60	Sim
2 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS	026	16.434.993/0001-40	41,00	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056	34.351.431/0001-14	41,09	27,40	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	084	22.909.366/0001-10	41,09	39,50	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:19
PAPEL HIGIÊNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NOVO	Modelo: 10CMX30M
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO GRANDE FOLHA SIMPLES PICOTADA, NÃO RECICLADO (CELULOSE VIRGEM), ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA 10CMX30M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLÁVEL, COR, LOTE DO PRODUTO. EMBALAGEM: PACOTE COM 04 ROLOS.			
Quantidade: 21.365	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 36.534,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	084	36.441.415/0001-48	3,20	1,71	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	093	06.536.960/0001-57	3,20	1,94	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	025	20.081.283/0001-50	3,15	3,15	Sim
4 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS	056	16.434.993/0001-40	3,18	3,18	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 090 07.631.411/0001-24 3,20 3,20 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	070 22.909.366/0001-10	3,20	1,65	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007 34.351.431/0001-14	3,20	2,20	Sim

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:19
PAPEL LENÇOL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: suprema Modelo:
 Descrição: PAPEL LENÇOL - COM TAMANHO 70CMX50M, EXTRA - BRANCO 100% CELULOSE, DESCARTÁVEL. PACOTE COM 6 ROLOS.
 Quantidade: 400 Valor Unit.: 88,15 Valor Total: 35.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	022 20.081.283/0001-50	88,15	88,15	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	028 36.441.415/0001-48	126,99	126,99	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	085 07.631.411/0001-24	190,00	190,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	043 34.351.431/0001-14	126,99	68,95	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	065 22.909.366/0001-10	126,99	69,00	Sim

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:19
PAPEL TOALHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FOFEX/ PERSONAL Modelo: 22CMX20CM
 Descrição: PAPEL TOALHA - 100% FIBRAS CELULÓSICAS, FOLHA DUPLA PICOTADA, 22CMX20CM, ALTO GRAU DE ABSORÇÃO NA COR BRANCA, PACOTE COM 2 UNIDADES.
 Quantidade: 2.450 Valor Unit.: 3,01 Valor Total: 7.374,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	058 36.441.415/0001-48	4,77	3,01	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	075 06.536.960/0001-57	4,77	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	009 22.909.366/0001-10	4,77	3,45	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	023 34.351.431/0001-14	4,77	3,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:19
PAPEL TOALHA BOBINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: top paper Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA - FOLHA SIMPLES, MEDIDA: 20CM x 200M, 100% CELULOSE, PACOTE COM 6 UNIDADES.
Quantidade: 915 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 64.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	023	20.081.283/0001-50	70,00	70,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081	07.631.411/0001-24	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	042	34.351.431/0001-14	72,14	68,85	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	041	22.909.366/0001-10	72,14	68,90	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:20
PAPEL TOALHA BOBINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: top paper Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA BOBINA - FOLHA SIMPLES, MEDIDA: 20CM x 200M, 100% CELULOSE, PACOTE COM 6 UNIDADES.
Quantidade: 305 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 21.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	072	20.081.283/0001-50	70,00	70,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	017	34.351.431/0001-14	72,14	68,85	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	056	22.909.366/0001-10	72,14	68,90	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:20
PAPEL TOALHA NATURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: top paper Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA NATURAL - PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS, INTERCALADA, FORMA 20CM X 21CM COR BRANCA, PACOTE COM 1.000 FOLHAS.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,18 Valor Total: 2.754,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	014	20.081.283/0001-50	9,18	9,18	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	076	06.536.960/0001-57	10,67	10,60	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082	07.631.411/0001-24	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	093	34.351.431/0001-14	10,67	8,05	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	046	22.909.366/0001-10	10,67	8,10	Sim

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:20
PASTA UMECTANTE 20 KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UMECTIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: PASTA UMECTANTE 20 KG - DETERGENTE NEUTRO EM PASTA, SUPER CONCENTRADO, COM ALTO PODER UMECTANTE E EMULSIONANTE O QUE FACILITA A QUEBRA DE TENSÃO SUPERFICIAL, COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 9.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	027	20.617.376/0001-57	12.000,00	94,00	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	039	20.081.283/0001-50	114,40	114,40	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	044	07.631.411/0001-24	189,00	189,00	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	026	04.004.741/0001-00	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
Y M S DA SILVA EIRELI	030	22.909.366/0001-10	139,44	95,00	Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:20
PASTILHA SANITÁRIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDA	Modelo: UNID
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA - PEDRA COM 20G COM HASTE PLÁSTICA, AROMA VARIADO. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 NORLUX LTDA EPP	033	04.004.741/0001-00	3,00	1,40	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	050	07.631.411/0001-24	1,80	1,43	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	024	20.081.283/0001-50	1,53	1,53	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	068	06.536.960/0001-57	1,80	1,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	042 22.909.366/0001-10	1,80	1,38	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	026 34.351.431/0001-14	1,80	1,75	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:20
POLIDOR DE ALUMÍNIO DE 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTAL /CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME	Modelo: UNICO
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO DE 500 ML - DETERGENTE SUPER CONCENTRADO DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO E INOX, COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ALUMÍNIO E ÁGUA DESTILADA. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 15.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	031 06.536.960/0001-57	2,49	1,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	023 07.631.411/0001-24	2,49	2,00	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	048 20.081.283/0001-50	2,45	2,45	Sim
4 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	033 38.477.651/0001-40	2,49	2,49	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	062 04.004.741/0001-00	3,50	3,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	063 22.909.366/0001-10	2,49	1,94	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:21
POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: totalplast	Modelo:
Descrição: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA 100 ML, PLÁSTICO NA COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,62	Valor Total: 352,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	079 20.081.283/0001-50	17,62	17,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:21
PRATO FUNDO DESCARTÁVEL Nº12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: cristal Modelo:
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL N°12 - EM PLÁSTICO NA COR BRANCA N9 23, TAMANHO: 12CM, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,12 Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	034 20.081.283/0001-50	1,12	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:21
PRATO FUNDO DESCARTÁVEL N°15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: cristal Modelo:
Descrição: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL N°15 - EM PLÁSTICO NA COR BRANCA N9 15, TAMANHO: 15CM, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	056 20.081.283/0001-50	1,50	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:21
PRATO RASO DESCARTÁVEL N°12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: cristal Modelo:
Descrição: PRATO RASO DESCARTÁVEL N°12 - EM PLÁSTICO NA COR BRANCA N9 12, TAMANHO: 12CM, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	044 20.081.283/0001-50	1,25	1,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:21
REFIL ESFREGÃO MOP ÚMIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: conforme
Descrição: REFIL ESFREGÃO MOP ÚMIDO: REFIL PARA BALDE MOP GIRATÓRIO 360, EM MICROFIBRA.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 21,05	Valor Total: 736,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	090 07.631.411/0001-24	21,05	21,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:21
REFIL PARA RODO MÁGICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: conforme
Descrição: REFIL PARA RODO MÁGICO DE BORRACHA ABSORVENTE PVA, DE NO MÍNIMO 28CM, PARAFUSADO.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 40,27	Valor Total: 1.409,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	001 07.631.411/0001-24	40,27	40,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:48
RODO DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pravarrer	Modelo:
Descrição: RODO DE LIMPEZA - COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 30CM, COM 01 LÂMINA DE BORRACHA DE EXCELENTE DURABILIDADE.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 1.319,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	087 20.081.283/0001-50	3,77	3,77	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	013 41.722.633/0001-90	8,58	5,50	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	002 06.536.960/0001-57	8,58	6,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	012 07.631.411/0001-24	8,90	8,90	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	074 04.004.741/0001-00	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	078 22.909.366/0001-10	8,58	4,30	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	037 34.351.431/0001-14	8,58	5,45	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:48
RODO MÁGICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: conforme
Descrição: RODO MÁGICO, LAVA E SECA COM SISTEMA DE TORÇÃO E REGULAGEM DE ALTURA, CABO RETRÁTIL, BASE EM FIBRA DE CARBONO REFORÇADO, PUXADOR DE TORÇÃO EM FIBRA DE CARBONO ANATÔMICO DUPLO ROLETES PARA ESPREMER O REFIL, ESPONJA EM PVA DE NO MÍNIMO 28CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 76,61	Valor Total: 7.661,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	006 07.631.411/0001-24	76,61	76,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:48
SABÃO ALVEJANTE SEM CLORO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: ALVINDET	Modelo: GALÃO
Descrição: SABÃO ALVEJANTE SEM CLORO, ETANOL HIDRÓXIDO AMÔNIA/ÁCIDO SULFÔNICO, INDICADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E SUJEIRAS. GALÃO 5 LITROS. COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 1.099,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	046 20.617.376/0001-57	1.300,00	10,99	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	087 04.004.741/0001-00	25,00	11,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	083 06.536.960/0001-57	16,15	11,20	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031 07.631.411/0001-24	16,15	15,08	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	057 36.441.415/0001-48	16,15	16,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:48
SABÃO EM PEDRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: riso	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PEDRA GLICERINA 200G, PACOTE COM 5 PEDRAS. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,81	Valor Total: 1.362,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	012	20.081.283/0001-50	6,81	6,81	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	014	07.631.411/0001-24	6,96	6,96	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	002	06.536.960/0001-57	7,20	7,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	044	34.351.431/0001-14	6,96	6,75	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:50
SABÃO EM PÓ 10 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESPUMIL/JFM INDUSTRIA E COMER	Modelo: UNICO
Descrição: SABÃO EM PÓ 10 KG, INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS E TECIDOS. COM REGISTRO DA ANVISA.		Valor Total: 3.890,00	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,90		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	054	06.536.960/0001-57	108,72	38,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020	07.631.411/0001-24	108,72	38,94	Sim
3 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO PRODUTO	046	20.617.376/0001-57	6.900,00	90,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	094	22.909.366/0001-10	108,72	95,00	Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:54
SABÃO EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jaguara	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ - À BASE DE TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SAIS INORGÂNICOS, SEQUESTRANTE, BRANQUEADOR, ÓPTICO, COADJUVANTE, CORANTE E PERFUME. CONTÉM ILINEAR BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. UNIDADE EM PACOTE DE 500G. COM REGISTRO DA ANVISA.		Valor Total: 25.650,00	
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,71		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	076	20.081.283/0001-50	1,71	1,71	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	047	06.536.960/0001-57	3,16	1,74	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	041	36.441.415/0001-48	3,16	1,81	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	051	07.631.411/0001-24	3,16	3,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	018	22.909.366/0001-10	3,16	1,68	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	034	34.351.431/0001-14	3,16	3,00	Sim

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:55
SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: DOCE AROMA	Modelo: FRASCO 1 LITRO.
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, CONTENDO, GLICERINA, ESPESSANTES, ESSÊNCIA, CORANTE, LÍQUIDO VISCOSO COM ODOR AGRADÁVEL. FRASCO COM 1 LITRO. COM REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 20.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR LICITACOES LTDA	036	41.687.100/0001-15	7,55	4,19	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	055	20.081.283/0001-50	4,58	4,58	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	004	36.441.415/0001-48	7,56	5,65	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060	07.631.411/0001-24	7,56	6,37	Sim
5 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	059	38.477.651/0001-40	7,56	7,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	070	22.909.366/0001-10	7,56	4,05	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002	34.351.431/0001-14	7,56	5,50	Sim

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:56
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 100 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTCENTER	Modelo: INFECTANTE
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 100 LITROS - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NAS MEDIDAS 75 X 105 X 0,35CM, FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO ALTA DENSIDADE, PESO MÍNIMO PARA 100 UNIDADES. 1,0 KG, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191,9195 E 7500 DA ABNT, TER IMPRESSO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE (NA COR PRETA), ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/DATA DE GERAÇÃO, INDENTIFICAÇÃO, Nº DE REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, RESPONSÁVEL TÉCNICO E Nº DO CRQ DO MESMO LOTE DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 30,39	Valor Total: 30.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	088	36.441.415/0001-48	51,52	30,39	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	014	04.004.741/0001-00	60,00	36,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	052	07.631.411/0001-24	51,52	40,95	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	099	20.081.283/0001-50	51,50	51,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	096 22.909.366/0001-10	51,52	29,50	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	053 34.351.431/0001-14	51,52	38,55	Sim

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:56
SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 50 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTCENTER	Modelo: INFECTANTE
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 50 LITROS - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, NAS MEDIÇÕES 63X80X0,25CM, FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCO ALTA DENSIDADE, PESO MÍNIMO PARA 100 UNIDADES. 1,0 KG, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191,9195 E 7500 DA ABNT, TER IMPRESSO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE (NA COR PRETA), ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/DATA DE GERAÇÃO, INDENTIFICAÇÃO, Nº DE REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, RESPONSÁVEL TÉCNICO E Nº DO CRQ DO MESMO LOTE DE FABRICAÇÃO. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,45	Valor Total: 11.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	092 36.441.415/0001-48	26,60	18,45	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	024 04.004.741/0001-00	35,00	24,00	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	008 20.081.283/0001-50	26,50	26,50	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	062 07.631.411/0001-24	26,60	26,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	023 22.909.366/0001-10	26,60	17,00	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	093 34.351.431/0001-14	26,60	19,50	Sim

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:57
SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: dokapack	Modelo:
Descrição: SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. BOBINA PLÁSTICA PICOTADA, FEITA DE POLIETILENO, TRANSPARENTE UTILIZADA NO ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS ENTRE OUTROS. LARGURA DE 40CM E COMPRIMENTO DE 60CM COM TOTAL DE 400 SACOS CADA BOBINA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 47,37	Valor Total: 23.685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	012 20.081.283/0001-50	47,37	47,37	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	026 04.004.741/0001-00	60,00	48,00	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	050 07.631.411/0001-24	50,07	50,07	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	002 36.441.415/0001-48	50,07	50,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	060 22.909.366/0001-10	50,07	47,10	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:57
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPACK/INDISTRIA E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS, COR PRETO EM POLIETILENO, USO EXCLUSIVO PARA COLETA LIXO, RESÍDUOS DOMÉSTICOS, EXTRA FORTE. PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO INMETRO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 25,95	Valor Total: 38.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	019 06.536.960/0001-57	31,73	25,95	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	027 36.441.415/0001-48	31,73	26,50	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	009 04.004.741/0001-00	40,00	27,87	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	035 20.081.283/0001-50	31,70	31,70	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071 07.631.411/0001-24	31,73	31,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	026 22.909.366/0001-10	31,73	18,00	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	023 34.351.431/0001-14	31,73	21,05	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:57
SACO PARA LIXO - COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPACK/INDISTRIA E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: SACO PARA LIXO - COR PRETA, POLIETILENO, CAPACIDADE DE 200 LITROS. PACOTE COM 50 UNIDADES. EXTRA FORTE			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 24,05	Valor Total: 72.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	088 06.536.960/0001-57	39,90	24,05	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	070 04.004.741/0001-00	45,00	26,47	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	082 36.441.415/0001-48	39,92	28,44	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	043 20.081.283/0001-50	39,90	39,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	064 07.631.411/0001-24	39,92	39,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	076 22.909.366/0001-10	39,92	23,00	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	092 34.351.431/0001-14	39,92	25,87	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



LOTE 146 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:57
SACO PARA LIXO - COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPACK/INDUSTRIA E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA	Modelo: UNICO
Descrição: SACO PARA LIXO - COR PRETA, POLIETILENO, CAPACIDADE DE 200 LITROS. PACOTE COM 50 UNIDADES. EXTRA FORTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,15	Valor Total: 24.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	048 06.536.960/0001-57	39,92	24,15	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	050 04.004.741/0001-00	45,00	26,47	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	025 36.441.415/0001-48	39,92	31,00	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	075 20.081.283/0001-50	39,90	39,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	021 07.631.411/0001-24	39,92	39,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	047 22.909.366/0001-10	39,92	23,00	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065 34.351.431/0001-14	39,92	25,87	Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:57
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS PRETO EM POLIETILENO, USO EXCLUSIVO PARA COLETA LIXO, RESÍDUOS DOMÉSTICOS, EXTRA FORTE. PACOTE COM 100 UNIDADES. O PODRUTO DEVERÁ TER REGISTRO INMETRO			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORLUX LTDA EPP	089 04.004.741/0001-00	20,00	8,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	053 06.536.960/0001-57	14,65	8,45	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	016 07.631.411/0001-24	14,45	9,00	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	064 36.441.415/0001-48	14,56	12,25	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	008 20.081.283/0001-50	14,50	14,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	092 22.909.366/0001-10	14,56	7,95	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007 34.351.431/0001-14	14,56	11,00	Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:58
SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60 LITROS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPACK/INDUSTRIA E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA Modelo: UNICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60 LITROS PRETO EM POLIETILENO, USO EXCLUSIVO PARA COLETA LIXO RESÍDUOS DOMÉSTICOS, EXTRA FORTE. PACOTE COM 100 UNIDADES. O PODRUTO DEVERÁ TER REGISTRO INMETRO
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 11,40 Valor Total: 17.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	019 06.536.960/0001-57	22,38	11,40	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	014 07.631.411/0001-24	23,00	11,57	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	057 04.004.741/0001-00	26,00	13,93	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	018 36.441.415/0001-48	22,38	21,45	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	066 20.081.283/0001-50	22,30	22,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	055 22.909.366/0001-10	22,38	11,04	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	012 34.351.431/0001-14	22,38	11,05	Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:59
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: dekoplast Modelo: conforme
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, 30X45CM, KG
Quantidade: 400 Valor Unit.: 21,50 Valor Total: 8.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007 07.631.411/0001-24	21,50	21,50	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	076 04.004.741/0001-00	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	054 22.909.366/0001-10	21,50	21,00	Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:59
SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: NORPLASTI Modelo: KG
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, 50X70CM, KG
Quantidade: 400 Valor Unit.: 32,50 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORLUX LTDA EPP	005 04.004.741/0001-00	40,00	32,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	038 07.631.411/0001-24	33,69	33,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	022 22.909.366/0001-10	33,69	32,20	Sim

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:59
SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: jcpa	Modelo: conforme
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE, MEDIDA: 12X25. EMBALAGEM: PACOTE C/100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081 07.631.411/0001-24	7,80	7,80	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	085 04.004.741/0001-00	25,00	17,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:13:59
SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA COM ALÇA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NORPLASTI	Modelo: KG
Descrição: SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA COM ALÇA 60x80, 1 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORLUX LTDA EPP	015 04.004.741/0001-00	35,00	21,00	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	092 07.631.411/0001-24	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	054 22.909.366/0001-10	22,43	20,90	Sim

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:00
SULFATO DE ALUMÍNIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Keep Clor Decantador Modelo: Chemie
 Descrição: SULFATO DE ALUMÍNIO, 1 KG. PRODUTO COM COMPROVAÇÃO DA ANVISA.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 9,49 **Valor Total:** 474,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	034 36.181.473/0001-80	9,49	9,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:00
SUPORTE EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO ABS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: nobre Modelo: conforme
 Descrição: SUPORTE EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO ABS, PARA PAPEL TOALHA E ALUMÍNIO - TIPO TOALHEIRA, COM CHAVES. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 34,45 **Valor Total:** 1.033,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	032 07.631.411/0001-24	34,45	34,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:00
SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: icasa Modelo: conforme
 Descrição: SUPORTE PARA GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL, 20 LITROS - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 25,20 **Valor Total:** 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	027 07.631.411/0001-24	25,20	25,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:00
TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: descapark Modelo: conforme
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO, ELÁSTICO NA VOLTA TODA, AJUSTE ANATÔMICO, HIPOALERGÊNICA, NA COR BRANCA. PACOTE C/100 UNIDADES. REFERÊNCIA: DESCARPAK OU SIMILAR. COM REGISTRO DA ANVISA.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	019 07.631.411/0001-24	18,90	15,00	Sim
2 M TESTA CONFECÇÃO ME	056 23.829.339/0001-09	18,90	18,84	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	038 20.081.283/0001-50	18,89	18,89	Sim
4 NORLUX LTDA EPP	054 04.004.741/0001-00	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	092 22.909.366/0001-10	18,90	14,99	Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:01
VASSOURA EM NYLON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: atis Modelo: conforme 13,07
Descrição: VASSOURA EM NYLON, COMPOSIÇÃO MATÉRIA SINTÉTICA, METAL E PIGMENTOS, COM CABO DE ALUMÍNIO REVESTIDO EM PLÁSTICO, CEPA MEDINDO NO MÍNIMO 29CM E O CABO MEDINDO NO MÍNIMO 120CM, RETO E ROSQUEÁVEL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081 07.631.411/0001-24	14,00	7,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	088 06.536.960/0001-57	13,07	8,90	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	042 20.081.283/0001-50	9,50	9,50	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	053 36.441.415/0001-48	13,07	13,07	Sim
5 NORLUX LTDA EPP	027 04.004.741/0001-00	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	093 22.909.366/0001-10	13,07	6,35	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056 34.351.431/0001-14	13,07	6,40	Sim

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:03
VASSOURA PIAÇAVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: pravarrer Modelo:
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA - COM CEPA DE NO MÍNIMO 20CM E CABO DE APROXIMADAMENTE 120CM, CABO DE MADEIRA E CERDAS DE PIAÇAVA.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 2.080,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	005	20.081.283/0001-50	5,20	5,20	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	070	04.004.741/0001-00	20,00	12,50	Sim
3 HIGOR MARTINS PEGORARO	051	41.722.633/0001-90	12,95	12,60	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	083	06.536.960/0001-57	12,95	12,90	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	042	36.441.415/0001-48	12,95	12,95	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031	07.631.411/0001-24	12,95	12,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046	34.351.431/0001-14	12,95	5,00	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	022	22.909.366/0001-10	12,95	5,10	Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 15:40:20
VASSOURA SINTÉTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: P.MACHADO	Modelo: M10
Descrição: VASSOURA SINTÉTICO - CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PVC, BASE RETANGULAR COM NO MÍNIMO 29CM E CABO MEDINDO 120CM APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 2.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HIGOR MARTINS PEGORARO	013	41.722.633/0001-90	13,17	6,99	Sim
2 NORLUX LTDA EPP	091	04.004.741/0001-00	20,00	7,50	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	076	07.631.411/0001-24	15,00	7,70	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	065	06.536.960/0001-57	13,17	7,80	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	086	20.081.283/0001-50	9,50	9,50	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	027	36.441.415/0001-48	13,17	13,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	006	34.351.431/0001-14	13,17	7,40	Sim
Y M S DA SILVA EIRELI	073	22.909.366/0001-10	13,17	7,68	Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:03
VASSOURÃO TIPO GARI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pernambucanas	Modelo: conforme
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI - CERDAS EM PIAÇAÇA COM CEPA MEDINDO APROXIMADAMENTE 60CM, BASE DE MADEIRA, CABO DE 140CM APROXIMADAMENTE.			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 9.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	095 07.631.411/0001-24	28,25	15,50	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	041 41.722.633/0001-90	28,25	18,90	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	069 04.004.741/0001-00	45,00	28,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	017 06.536.960/0001-57	28,25	28,25	Sim
5 SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E	012 11.835.608/0001-52	28,25	28,25	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	033 36.441.415/0001-48	28,25	28,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	010 22.909.366/0001-10	28,25	28,10	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	015 34.351.431/0001-14	28,25	28,25	Sim

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:03
VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pravarrer	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO, ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS DE NYLON, CABO EM PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 17CM APROXIMADAMENTE, COM SUPORTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 1.587,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	008 20.081.283/0001-50	5,29	5,29	Sim
2 HIGOR MARTINS PEGORARO	040 41.722.633/0001-90	8,29	5,98	Sim
3 NORLUX LTDA EPP	095 04.004.741/0001-00	15,00	6,93	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	037 06.536.960/0001-57	8,29	7,20	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086 36.441.415/0001-48	8,29	8,29	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	018 07.631.411/0001-24	8,29	8,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
Y M S DA SILVA EIRELI	091 22.909.366/0001-10	8,29	4,98	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	022 34.351.431/0001-14	8,29	5,00	Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 14/02/2022 11:14:04
BARRILHA PARA PISCINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Keep Clor Barrilha	Modelo: Chemie
Descrição: BARRILHA PARA PISCINA, ELEVADOR DE PH, EMBALAGEM DE 2KG. COM REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,02	Valor Total: 500,50	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	052 36.181.473/0001-80	20,02	20,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOSE FILIPE ÂNGELO OLIVEIRA DE LUCENA